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رئیس کمیسیون صنایع، انرژی و احداث اتاق تبریز خبر داد؛

جذب حدود 140 دانشجو در قالب تفاهمنامه صنعتی در واحدهای تولیدی استان

رئیس کمیسیون صنایع، انرژی و احداث اتاق تبریز از جذب حدود 140 دانشجو در واحدهای تولیدی و صنعتی استان،

در قالب تفاهمنامه همکاری بین اتاق بازرگانی تبریز و دانشگاههای استان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، یونس اکبرپور پایدار در نشست مشترک با رؤسای دانشگاه های استان که با محوریت «فعال سازی تفاهم نامه همکاری صنعتی و ارائه

گزارش عملکرد دانشگاه ها» برگزار شد، با بیان این مطلب گفت: خوشبختانه با انعقاد تفاهم نامه همکاری بین اتاق بازرگانی تبریز و دانشگاه های استان، فرصت مناسبی در

راستای بهره گیری از ظرفیت علمی دانشگاه ها در بخش صنعت و تأمین نیروی کار مورد نیاز صنایع فراهم آمده است.

وی ضمن قدردانی از رؤسای دانشگاه های استان در خصوص معرفی دانشجویان مستعد و علاقه مند به فعالیت در مجموعه های صنعتی گفت: با این اقدام دانشجویان می توانند

تجربه حضور در فضای کار واقعی را کسب کرده و همچنین آموخته های علمی خود را به صورت عملی انجام دهند، در نتیجه پس از فارغ التحصیلی از دانشگاه ها می توانند با

دانش و تجربه ای که در اختیار دارند، به راحتی در بازار کار جذب شوند.

رئیس کمیسیون صنایع، انرژی و احداث اتاق تبریز همچنین از حمایت های ویژه صنایع و رؤسای انجمن های صنفی استان، در به کارگیری دانشجویان و ایجاد فرصت تجربه

آموزی قدردانی کرد و گفت: بهره گیری از ظرفیت صنایع به منظور ایجاد فضای کاربردی تر برای دانشجویان، باعث ایجاد انگیزه بیشتر و امید به آینده در جوانان می شود.

وی بر اهتمام ویژه این کمیسیون در افزایش ارتباط بین دانشگاه ها و صنایع، به منظور استفاده از ظرفیت های دانشگاهی در خصوص رفع نیازهای صنایع و بهره گیری از ظرفیت

صنایع در راستای جذب نیروی انسانی تأکید کرد.

در ادامه این نشست، رؤسای دانشگاه های استان به بیان عملکرد خود در زمینه عملی شدن تفاهم نامه پرداختند.

گفتنی است، در پایان این جلسه، لوح تقدیری از سوی دانشگاه تبریز، توسط عطااله ندیری، معاون فناوری دانشگاه تبریز به یونس اکبرپور پایدار اعطا و از زحمات وی در راستای

توسعه ارتباط بین دانشگاه ها و صنایع استان قدردانی به عمل آمد. همچنین طی لوحی از علیرضا پورسلطانی، مسئول آموزش اتاق بازرگانی تبریز تجلیل شد.
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